Xiążę N a m ie s t n ik z uwagi n a nadzwyczajną droży-
■nę artykułów żywności i trwające mrozy, pragnąc
przyjść w pomoc ubogim mieszkańcom m .fVarszawy,
przez u d z ie lan ie im c ie p łe j s tra w y , raczył w ezw ać W ar­
szawskie Towarzystwo Dobroczynności o zajęcie się
sporządzaniem na koszt Rządu i rozdawaniem codzien­
nie ubogim w stosowne kwalifikacje zaopatrzonym, po­
czynając od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1855/o r., dod.
19 (31) Marca 1856 r. włącznie, po 700 porcji gorącej
zupy na mię9ie zgotowanej, z dodaniem do każdej por­
cji po Yzfuota cbleba pytlowego. Towarzystwo skwa­
pliwie przystępując do spełnienia tej dobroczynnej my­
śli J e g o X ią ż ę c e j M o ści, ma bonor podać do wiadomo­
ści publiccoej, że z d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1855/a r.,
rozpocznie się rozdzielanie ubogim zupy z polecenia Jb-
Gó X i4 ż ę c e j Mości, wydawać się mającej bezpłatoie, je­
dynie za okazaniem kwalifikacji uzyskanej od Opieku­
na Cyrkułowego i trwać będzie codziennie o godz: 12ej
w połuduie, w miejscach następujących: 1) W gmachu
Waraz: Tow:

Ubodzy pra­
gnący korzystać z tego nowego dobrodziejstwa Jego

X ia ż ę c b j Mości, zechcą się natychmiast zgłosić do
Opiekunów Cyrkułowych, dla uzyskania przepisanych
kwalifikacji, które od razu na przeciąg całego miesiąca
wydawane będą. — W W arszawie, d. 16 (28) Grudnia
1855 r . — Vice-Prezes Towarzystwa, Xawery P usto-
weki. Członek Sekretarz, Gebhardt.

Na wczorajszem ceotralnem posiedzeniu W arsz:Tow:
Dobroczynności, zaproszeni zostali do grona Towarzy­
stwa, JJW W . i W W..- Konstanty Fiszer b. Pułkownik,
H r: Stanisław Ostrowski, Henryk Steoki i Marcelli
Zieliński, Rejent.